
              

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 18 czerwca 2020 r. 

Poz. 529 

 

POSTANOWIENIE 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 21 maja 2020 r. 

nr 115.6.2020 

zmieniające postanowienie w sprawie nadania tytułu profesora 

Na podstawie art. 178 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r.  

poz. 85, 374, 695 i 875) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 maja 2020 r. nr 115.4.2020 w sprawie nadania 

tytułu profesora (M.P. poz. 527) wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. dr hab. Robert Paweł KOTOWSKI”; 

2) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. dr hab. Jacek Piotr OSTASZEWSKI”. 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 11 maja 2020 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

Dokument
podpisany przez
Marek Głuch
Data: 2020.06.18
15:32:31 CEST




